PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ

ТЕНЬКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

      02.08.2016 № 389-па
                 п. Усть-Омчуг

О присвоении статуса гарантирующей организации
В соответствии с Федеральным законом от 07 декабря 2012 года № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях бесперебойного водоснабжения и водоотведения на территории муниципального образования «Тенькинский городской округ», администрация Тенькинского городского округа Магаданской области п о с т а н о в л я е т:
1. Наделить статусом гарантирующей организации для централизованной системы водоснабжения и водоотведения открытое акционерное общество «ОлаИнтерКом» (ИНН 4901008429, КПП 490101001), осуществляющее холодное водоснабжение и водоотведение, эксплуатирующее водопроводные и канализационные сети в населенных пунктах Тенькинского городского округа и имеющее наибольшее количество подключенных абонентов.
2. Установить зоной деятельности гарантирующей организации для централизованной системы водоснабжения – территорию населенных пунктов: п. Усть-Омчуг, п. Мадаун, п. Омчак, п. Транспортный.
3. Установить зоной деятельности гарантирующей организации для централизованной системы водоотведения – территорию населенного пункта п. Усть-Омчуг.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Тенькинского городского округа Л.В. Яковлеву.
5. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию).

Глава Тенькинского городского округа                                         И.С. Бережной